
UCHWAŁA NR LXV/573/2023 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) oraz Uchwały 
Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2023 r. przedstawionym w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00740E6-15DC-43C0-BB15-1DE170B0CEE4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXV/573/2023 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2023 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 -12 000,00 12 000,00                     

    I Liceum Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach 

0,00 0,00 -12 000,00 12 000,00                     

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 -83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 -83 900,00 83 900,00                     

    Domu Pomocy Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

0,00 0,00 -83 900,00 83 900,00                     

855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00     0,00                   

    powiat pabianicki         1 344,00                   

    powiat zgierski         -1 344,00                   

RAZEM I 0,00 0,00 -95 900,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00740E6-15DC-43C0-BB15-1DE170B0CEE4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr LXV/573/2023 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2023 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2023 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 188 182,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     3 188 182,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    3 188 182,00 

      w tym:       

      gmina Brójce      410 324,00 

      gmina Koluszki     940 992,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki     568 707,00 

      drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol     372 285,00 

      gmina Nowosolna     337 207,00 

      gmina Rzgów     522 376,00 

      gmina Tuszyn     977 283,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     40 092,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

    40 092,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    40 092,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     10 563,60 

      powiat brzeziński     19 664,40 

      powiat tomaszowski     9 864,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     43 000,00 

  85406   poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

    43 000,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    43 000,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     43 000,00 

      Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno  

- Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego  

i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi 

      

      Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86       

      94-050 Łódź       

855     Rodzina     1 156 632,00 

  85508   rodziny zastępcze     550 510,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    550 510,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00740E6-15DC-43C0-BB15-1DE170B0CEE4. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2023 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      w tym:       

      powiat brzeziński     20 148,00 

      powiat chełmiński     18 472,00 

      powiat kutnowski     18 472,00 

      powiat lipnowski     17 472,00 

      powiat łaski     96 223,00 

      powiat łowicki     13 148,00 

      powiat pabianicki     7 844,00 

      powiat piotrkowski     22 631,00 

      powiat tomaszowski     6 500,00 

      powiat zgierski     134 775,00 

      miasto Łódź     194 825,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     606 122,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    606 122,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     279 687,00 

      miasto Łódź     326 435,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     32 000,00 

  92116   biblioteki     32 000,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    32 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     32 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Władysława Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 4 459 906,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 400,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

164 400,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

164 400,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 164 400,00     

      RAZEM B 164 400,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 164 400,00 0,00 4 459 906,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      6 961 384,95 

  60014   drogi publiczne powiatowe     6 961 384,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00740E6-15DC-43C0-BB15-1DE170B0CEE4. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2023 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

    6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    6 961 384,95 

      gmina Andrespol     2 384 323,97 

      w tym:       

      "Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 

kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej  

w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 

drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 

kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 

kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17,  

w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa  

na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami  

– etap III" 

    2 384 323,97 

      gmina Koluszki     2 361 852,86 

      w tym:       

      "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 

powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym  

a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 

    2 361 852,86 

      gmina Nowosolna     780 939,69 

      w tym:       

      "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika  

na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap I 

    765 939,69 

      "Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 1150E w miejscowości Stare Skoszewy, gmina 

Nowosolna" 

    15 000,00 

      gmina Rzgów     1 434 268,43 

      w tym:       

      "Modernizacja drogi powiatowej 2942E  

- ulicy Łódzkiej w Rzgowie" 

    684 268,43 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E - etap II"     750 000,00 

710     Działalność usługowa     2 103 155,11 

  71012   zadania z zakresu geodezji i kartografii     2 103 155,11 

    6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    241 345,10 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     241 345,10 

      w tym:       

      "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych  

przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 

    241 345,10 

    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    1 861 810,01 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     1 861 810,01 

      w tym:       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00740E6-15DC-43C0-BB15-1DE170B0CEE4. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2023 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      "Budowa systemu informacji przestrzennej 

wspierającego świadczenie e-usług przez  

powiaty z terenu województwa łódzkiego" 

    1 861 810,01 

801     Oświata i wychowanie     24 213,00 

  80120   licea ogólnokształcące     24 213,00 

    6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    24 213,00 

      gmina Koluszki     24 213,00 

      w tym:       

      "Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej 

nr 2 i I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach" 

    24 213,00 

      RAZEM A 0,00 0,00 9 088 753,06 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 9 088 753,06 

              

      OGÓŁEM (I + II) 164 400,00 0,00 13 548 659,06 

       

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 4 624 306,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 4 459 906,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 164 400,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 
9 088 753,06 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 9 088 753,06 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 13 713 059,06 

zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 126 060,00 zł 

oraz dziale 852, rozdziale 85295, § 2007 w wysokości 743 867,88 zł, na które przyznane zostały środki z budżetu UE 

oraz budżetu państwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00740E6-15DC-43C0-BB15-1DE170B0CEE4. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXV/573/2023 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


